

ADP.2301.124.2021

Kielce dnia 21.12.2021r.

Zgodnie z art. 284 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budynku Wydziału Sztuki UJK w Kielcach”

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w SIWZ punkt 4.1. : wnosimy o zastosowanie ograniczenia czasowego w kryteriach usług na okres ostatnich 5 lat z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga stworzenia projektu z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań architektonicznych. Zatem punktowanie doświadczenia sprzed kilkunastu lat jest niezgodne z celem postępowania.  
ODPOWIEDŹ: Z treści pisma można wywnioskować, że pytania nie dotyczą postępowania na które powołuje się wykonawca. W Opisie Potrzeb i Wymagań (OPIW) punkty 4.1. są w dwóch miejscach i żaden z nich nie dotyczy usług ze wskazaniem jednostki czasu jakiego mają one dotyczyć.

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniżej zadane pytania:  
1. Czy w dedykowanym pomieszczeniu pełniącym funkcję Punktu Dystrybucyjnego – serwerowni ma być automatyczny system przeciwpożarowy na gazowe środki gaśnicze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga aby w serwerowni był automatyczny system przeciwpożarowy na gazowe środki gaśnicze.

2. Mając na uwadze konieczność przygotowania koncepcji w drugim okresie postępowania przetargowego po prekwalifikacji, ile wykonawca będzie miał czasu na przygotowanie tej koncepcji i czy praca związana z przygotowaniem koncepcji w drugim etapie będzie odpłatna?

ODPOWIEDŹ: Wykonawcy zaproszeni do negocjacji, po ich przeprowadzeniu zostaną zaproszeni do złożenia ofert ostatecznych. Zgodnie z art.296 ust.3 „zamawiający wyznacza termin na złożenie ofert ostatecznych z uwzględnieniem złożoności zamówienia oraz czasu potrzebnego na ich przygotowanie, z tym że termin ten, w przypadku dostaw i usług, nie może być krótszy niż 5 dni od dnia przekazania zaproszenia do składania ofert ostatecznych..” Biorąc pod uwagę złożoność przedmiotu zamówienia termin będzie zdecydowanie dłuższy od wskazanego w art. 296 ust.2 PZP.

Zgodnie z treścią punktu 22 w Rozdziale XIII OPIW Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, w tym również zwrotu kosztów związanych z przygotowaniem koncepcji.

*Barbara Łukas*